ΤΙ R.

*Habui scilicet.*

ΜΕ N.

*Successu autem temporis vuluane*

illa euamui;

*Et membrum muliebre obiuratum est, manu*

*lægi*

TIRE. Potius multo fuit,  
Ménippe, muliebris vita: ex-  
peditor enim, & dominatur  
quod p viris mulieres: neq; ipa-  
sis necesse est in bellū profi-  
cisci, neq; ad propugnacula  
stare, neq; in cōcionibus dissi-  
dere, neq; in foro atq; iudicij  
concēdere. ΜΕ N. Quid? an  
nō audisti Tiresia Euripidis  
Medeā, qualia dixerit cū  
mulierum genus deplorando  
commemorat? quām misere-  
sint, & intolerabilem partus  
riendo laborem suscitant?  
Verū dic mihi (cōmonefas-  
cerunt enim me versiculi isti  
Medeā) peperistīne eisā alīm  
quando cūm mulier essem: an  
verò sterilis & absq; seminē  
vitam illam degisti? Τ I R.  
Quid hoc, Ménippe, interro-  
garas? ΜΕ N. Nihil acerbè,  
Tiresia: verū responde, si il-  
bi molestum non est. Τ I R.  
Nō fui sterilis: quidē, sed neq;  
peperi tamē. ΜΕ N. Sufficit  
hoc. Utrum enim & vulnū  
habuisses, scire volebam,

ddd 2

οὐδὲ πεπάθεσσαν, οὐτὸς ἀρετὴν ἀναγνώρισε, ηὔπορην τὴν ισῆν τοιασδε; Εἰσήκαστος τοιασδε; Αὐτὸς ἀναράγεις; Ταῦτα οὐτὸς οὐτὶς τοιασδε; Βέλτιον τοιασδε; Μηδέ τις γένος ἀπίστεψεν, οὐτὸς τοιασδε; Ταῦτα οὐτὶς τοιασδε; Εἰσήκαστος τοιασδε; Μηδέ τις γένος ἀπίστεψεν, οὐτὸς τοιασδε; Ταῦτα οὐτὶς τοιασδε; Εἰσήκαστος τοιασδε; Μηδέ τις γένος ἀπίστεψεν, οὐτὸς τοιασδε; Ταῦτα οὐτὶς τοιασδε; Εἰσήκαστος τοιασδε; Μηδέ τις γένος ἀπίστεψεν, οὐτὸς τοιασδε; Ταῦτα οὐτὶς τοιασδε; Εἰσήκαστος τοιασδε; Μηδέ τις γένος ἀπίστεψεν, οὐτὸς τοιασδε; Ταῦτα οὐτὶς τοιασδε; Εἰσήκαστος τοιασδε; Μηδέ τις γένος ἀπίστεψεν, οὐτὸς τοιασδε; Ταῦτα οὐτὶς τοιασδε; Εἰσήκαστος τοιασδε; Μηδέ τις γένος ἀπίστεψεν, οὐτὸς τοιασδε; Ταῦτα οὐτὶς τοιασδε; Εἰσήκαστος τοιασδε; Μηδέ τις γένος ἀπίστεψεν, οὐτὸς τοιασδε; Ταῦτα οὐτὶς τοιασδε; Εἰσήκαστος τοιασδε; Μηδέ τις γένος ἀπίστεψεν, οὐτὸς τοιασδε;

iv

cum mulier essem, vaticinatus quoque es tuus, quemadmodum et postea! an vero pariter et vir et vates didicisti esse? T 1 R. Vides ut cuncta ea quae de me feruntur, ignoras?

pnta

legi iterum complanatus, deinde virile sacerdium, et barbam produxisti, an vero repente ex muliere vir factus prodixisti? T 1 R. Non video quid sibi velit interrogatio haec. Videris autem mihi pro dubio habere, factumne hoc ita sit, annōn. M 1 N. Quid? anno non dubitare, Tiresia, de huiusmodi rebus conuenit, sed perinde ac fatuum aliquem, non per pensis, fierine posse sint, anno, protinus pro veris recipere? T 1 R. Tum tu igitur neque certara credis hoc pacto coniugisse, puta quum audieris ut quedam ex muleribus aues factae sint, aut arbores, aut ferae, Philomela videlicet, aut Daphne, aut Lyconis istius filia? M 1 N. Quod si quando in illas incidero, cum quid ipsae dicant quoque, scibo: tu vero, o optime, ecquid